МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147»

(МАОУ СШ№ 147)
660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

07.1 1.2023 01-04-326/2

О формировании рабочей группы
по реализации плана работы муниципальной базовой площадки по
«Освоение и описание образовательных технологий, форм деятельности,
методов и приемов для повышения качества образования обучающихся с НОДА (6.1,6.2)»
в МАОУ СШ№147

На основание приказа главного управления образования администрации города Красноярска № 501/п от
"03" ноября 2023г. «О присвоение статуса городской базовой площадки на 2023-2024 учебный год» и
плана работы муниципальной базовой площадки Освоение и описание образовательных технологий, форм
деятельности, методов и приемов для повышения качества образования обучающихся с НОДА (6.1,6.2)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I .Сформировать рабочую группу по реализации плана работы муниципальной базовой площадки по
«Освоение и описание образовательных технологий, форм деятельности, методов и приемов для
повышения качества образования обучающихся с НОДА (6.1,6.2)».
2.В рабочую группу включить:
Педагога-психолога Амбрасович О.Б.
Учителя-дефектолога Тимофееву М.Н.
Учителя-логопеда Тарасенко Г.Б
Классного руководителя Щербакову О.В.
Классного руководителя Веремеенко С.А.
3.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя центра инклюзивного образования
Амбрасович О.Б.

Директор

Исполнитель: Черепанова Н.С. т. 220-48-62.

Р.В. Кузьмин

С приказом ознакомлены;
Амбрасович О.Б.
Тимофеева М.Н.
Тарасенко Г.Б.
Щербакова О.В.

		2023-12-14T09:57:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147"